РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.05.2013 года                                                № 8-рг
О размещении, хранении и назначении ответственного, за сохранность

средств индивидуальной защиты для обеспечения  детей  дошкольного
возраста,  обучающихся  и неработающее население в муниципальном
образовании  «Нижнереутчанский сельсовет»  Медвенского района
Курской области

        В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и от 21 декабря 1994г. № 68-ФЗ»О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановление правительства Российской Федерации от 27 апреля 2000г. № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов товарно-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», распоряжения Главы Медвенского района Курской области от 08.05.2013 года №54-рг «О перемещении средств индивидуальной защиты в органы местного самоуправления»

      1.Определить место размещения и хранения средств индивидуальной защиты для обеспечения детей дошкольного возраста, обучающихся и неработающее население МКУК «Нижнереутчанский сельский дом культуры», кабинет №6(кладовая).

     2.Назначить ответственного за содержание средств индивидуальной защиты для обеспечения детей дошкольного возраста, обучающихся и неработающее население, и обеспечения их хранения в порядке установленном Правилами использования и содержания средств индивидуальной защиты, приборов радиационной, химической разведки и контроля, утвержденными Приказом МЧС России от 27 мая 2003 года № 285, директора МКУК «Нижнереутчанский сельский дом культуры» Веревкина Григория Алексеевича.
        3.Конроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы сельсовета                                                                     А.Д.Воронкина